块除文保单位外，其余所有地上建筑均完成拆迁工作。

2017 年 9 月，《北京城市总体规划（2016~2035 年）》获得中共中央和国务院批复，首都功能

核心区重点优化空间布局，推进功能重组，有序疏解非首都功能。目前，北京市相关部门正根据《北

京城市总体规划（2016~2035 年）》，按照“控制人口规模、控制建筑规模”的指导意见组织开展

首都功能核心区详细规划编制工作。中信城 B 地块处于首都功能核心区，未来将按照首都功能核心

区详细规划的要求，开展中信城 B 地块规划建设指标的编制工作。

十六、 社会责任情况

公司自上市以来，一直注重践行社会责任，提升公司社会价值。截至本报告披露日，公司根据

实际情况已实现各项捐赠 103 万元。除以资金形式扶贫外，公司公司还充分利用自身线上线下商务

平台，通过多种方式持续参与实施精准扶贫：

1．发挥平台优势，助力扶贫产品销售

报告期内，公司“Life 金融街”平台利用自身线上宣传和推广优势，通过 APP 首页展示、微信

号推广等多种方式，持续帮扶贫困县产品建立销售渠道，构建地方与企业精准扶贫的合作机制。公

金融街控股股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

司 “Life 金融街”平台新增 5 家销售扶贫产品商户，“Life 金融街”平台涉及扶贫产品累计上线达

到 800 余款，不断完善“商务核心区+互联网+公益扶贫”的模式。公司“Life 金融街”平台长期致

力精准扶贫的活动得到了帮扶地区的认可，荣获帮扶地区政府颁发的“助力脱贫攻坚贡献奖”。

2．实地调研帮扶，深入推进精准扶贫

报告期内，公司及各子公司积极响应政府号召，奔赴贫困地区进行实地调研，慰问贫困对象和

困难群众，持续开展精准扶贫行动结对帮扶活动。公司会同社会各界，携手北京常春藤医学高端人

才联盟共同赴西藏自治区拉萨市尼木县开展医疗义诊工作，本次扶贫活动是公司继走进兰考县、遵

化市、囊谦县等之后，再次参与的医疗健康扶贫义诊活动。

报告期内，公司整合所在金融街区域资源，设立爱心驿站开展图书、衣物捐献活动，并分赴河

北省张家口市蔚县、保定市阜平县等地发放募集物资。

报告期内，公司各级子公司继续开展面向孤寡老人、伤残人士等特殊人群和困难群众的帮扶活

动，履行社会责任。

未来，公司将不断深化帮扶力度，拓宽帮扶途径，增强帮扶时效，巩固帮扶成果，继续践行企

业社会责任。

金融街控股股份有限公司 2019 年半年度报告全文

34

第六节  股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

（一） 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,364,191 0.046%   -65,830 -65,830 1,298,361 0.043%

1、高管锁定股 1,364,191 0.046%   -65,830 -65,830 1,298,361 0.043%

二、无限售条件股份 2,987,565,716 99.954%   65,830 65,830 2,987,631,546 99.957%

1、人民币普通股 2,987,565,716 99.954%   65,830 65,830 2,987,631,546 99.957%

三、股份总数 2,988,929,907  100.000%   0 0 2,988,929,907  100.000%

（二） 限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数

高  靓 211,725

 211,725

赵  鹏 9,000

 9,000

吕洪斌 39,750

 39,750

白  力 39,675

 39,675

栗  谦 179,491

 179,491

卢东亮 15,900

 15,900

盛华平 22,500

 22,500

王志刚 127,270

 127,270

张晓鹏 171,310

 171,310

张梅华 129,000

 129,000

金融街控股股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数

傅英杰 135,000

 135,000

李  亮 20,250

 20,250

上官清 20,000 5,000  15,000

赵泽辉 24,000 6,000  18,000

杨  轩 219,320 54,830  164,490

合计 1,364,191 65,830  1,298,361

报告期末，公司限售股份较报告期初变动的原因为：2018 年，公司董事上官清、赵泽辉、高级